ANO III - TOCANTÍNIA, TERÇA - FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019 - NO 233

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  5 1 6 ,  D E  2 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 080/2019  01
PORTARIA Nº 081, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019. 01

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 080/2019
Tocantinia - TO, 21 de outubro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal e da Lei Municipal n° 424/2013,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Autorizar o (a) Servidor (a) ANA PAULA RIBEIRO DE
ANDRADE OLIVEIRA, Lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social,
na função de Secretária Municipal de Assistência Social, a quantia de 0,5
(meia diária)  no valor total de R$ 75,00 (setenta e cinco reais) para custeio de
despesas, durante a estádia na cidade de Palmas –TO, no período das 07h00min
às 17h00min do dia 23/10/2019, com a finalidade de participar  da 120ª Reunião
da Comissão Intergestores Bipartite do Tocantins (CIB-TO).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Fundo Municipal de Assistência Social de Tocantínia, Estado do

Tocantins,
aos 21 dias do mês de outubro de 2019.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 081, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019.

“Concede diária a servidor e dá outras providências.”

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais e em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 424/2013,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Servidor LEILTON ALVES PARENTE
PEREIRA, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS,

ocupante do cargo de Motorista CNH D, a quantia de 0,5 (meia) diária, somando
um total de 60,00 (sessenta reais), para custeio de despesas durante sua estádia na
cidade de Palmas -TO, no período das 07h00min às 17h00min do dia 23/10/2019,
com a finalidade de transportar servidores desta Secretaria para a 120ª Reunião
da Comissão Intergestores Bipartite do Tocantins (CIB-TO).

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, Estado
do Tocantins,

aos 21 dias do mês de outubro de 2019.

ANA PAULA RIBEIRO DE ANDRADE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Assistência Social

		2019-10-22T18:11:35-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000120